

اصفهان
درکانون توجه
گردشگری کویر

رویداد صنعت

یکشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۵
سال هشتم - شماره ۱۶۲
۱۶ شوال ۱۴۴۷
5 April 2026
۸ صفحه - قیمت ۲۰۰۰۰۰ ریال

روزنامه
اقتصادی
اجتماعی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب
استان خبرداد

پایداری شبکه آبرسانی
قم درایام
جنگ تحمیلی سوم

۴

خسارت های
زیست محیطی ناشی از
جنگ تحمیلی
علیه ایران پیگیری و
احقاق می شود

۷

پرداخت
۱۲ میلیارد تومان کمک
موردی به مددجویان
هرمزگان در قالب
قرارگاه «ایران همدل»

۳

دادستان میناب:

آمار نهایی شهدای حمله به مدرسه شجره طیبه
۱۵۶ نفر است

۴

نوروز امسال و ایام جنگ ثبت شد:

افزایش ۱۱۳ درصدی اهدای خون توسط بانوان قمی



سازمان انتقال خون در تامین خون و فرآورده های مورد نیاز مراکز درمانی استان است؛ با همراهی اهداکنندگان عزیز، توانستیم نزدیک به ۱۰۰ درصد نیاز خونی بیمارستان های استان را تامین کنیم. سال گذشته در مجموع، ۴۳ هزار و ۵۶۶ نفر از شهروندان استان قم موفق به اهدای خون شدند و میانگین اهدای خون در این استان بیش از ۳۰ نفر به ازای هر هزار نفر جمعیت است که بالاتر از میانگین کشوری گزارش شده است.

در حال حاضر، اهدای خون در استان قم به صورت روزانه در ۲ مرکز فعال انجام می شود؛ مرکز حضرت روح... (ره) واقع در میدان معلم و پایگاه مرکزی سازمان واقع در تقاطع عمار یاسر.

مدیرکل انتقال خون قم گفت: در تعطیلات نوروز امسال و همزمان با ایام جنگ تجاوزکارانه آمریکایی صهیونیستی علیه کشورمان، اهدای خون توسط بانوان قمی نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۱۳ درصد رشد نشان می دهد.

مهدی پهلوانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، افزود: در تعطیلات نوروز ۱۴۰۵، در مجموع یک هزار و ۶۲۵ نفر از داوطلبان اهدای خون به مرکز اهدای خون حضرت روح... که در این ایام فعال بود، مراجعه کردند.

وی اضافه کرد: از این تعداد، یک هزار و ۳۳۰ نفر موفق به اهدای خون شدند که این میزان اهدای خون نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱۲ درصد رشد داشته است.

به گفته وی، افزایش بیش از ۱۱۳ درصدی اهدای خون توسط بانوان در تعطیلات نوروز امسال (ایام جنگ) است، قابل توجه است که ضمن تشکر از این گروه ارزشمند از اهداکنندگان، امیدوارم این استقبال در طول سال و ایام عادی نیز تداوم داشته باشد.

پهلوانی بیان کرد: همچنین در طول تعطیلات نوروز، ۲ هزار و ۱۱۳ واحد خون و فرآورده های خونی به مراکز درمانی استان ارسال شد که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، ۱۲۴ درصد رشد را نشان می دهد.

وی اضافه کرد: این آمار نشان دهنده تلاش گسترده



شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آگهی برگزاری مناقصه عمومی

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	محل تامین اعتبار	مبلغ تضمین (ریال)
۴۰۴-۴-۳۲۹,۳	خرید و تکمیل سیستم تله متری و مانیتورینگ تصفیه خانه های فاضلاب منطقه لنجان	جاری	۱,۶۵۹,۹۲۰,۰۰۰
۴۰۴-۴-۳۹۵,۲	شیرالات انشعاب برنزی در اقطار مختلف	جاری	۳,۵۵۰,۵۰۰,۰۰۰

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق ۲۹۲:

تا ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۳۰

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت ۰۷:۰۰ صبح روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۳۱

دریافت اسناد: سایت اینترنتی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان WWW.abfaesfahan.ir

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات WWW.iets.mporg.ir

شماره تلفن گویا: ۰۸-۳۶۶۸۰۰۳۰-۳۱

(داخلی ۳۳۴)

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شیراز در مسیر گسترش کمر بند سبز شهری با کاشت ۷۰۰ هزار نهال



برنامه گسترده توسعه فضای سبز در شیراز با هدف افزایش سرانه سبز شهری و ارتقای کیفیت زیست محیطی در حال اجراست و کاشت صدها هزار نهال در نقاط مختلف شهر بخشی از این راهبرد مدیریت شهری به شمار می‌رود. اقدامی که به گفته مدیریت ارشد شهری با هدف بهبود شرایط زیست محیطی، تقویت سرانه فضای سبز و ایجاد فضاهای امیدبخش شهری دنبال می‌شود و در قالب آن تاکنون بیش از ۴۰۰ هزار اصله نهال در مناطق مختلف شیراز غرس شده است.

آیین کاشت نهال در قالب پویش «نهال امید، فرمان سبز برای ایران» به نیت شهدای جنگ تحمیلی رمضان در باغ طاووسیه شیراز برگزار شد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این مراسم با اشاره به سه بُعد اصلی کاشت درختان اظهار کرد: ترویج فرهنگ درختکاری، عمل به سنت ایرانی-اسلامی و انجام مأموریت خدمات شهری، سه رکن اصلی این حرکت بزرگ به شمار می‌روند.

سید ابراهیم حسینی با تأکید بر مسئولیت اجتماعی شهروندان افزود: هدف ما تنها کاشت درخت نیست، بلکه ایجاد مطالبه عمومی برای حفظ محیط زیست و تبدیل آن به یک ارزش اجتماعی است، از این رو مردم شیراز باید حافظان اصلی فضای سبز شهر باشند.

وی با اشاره به ریشه‌های عمیق سنت درختکاری در فرهنگ ایرانی و آموزه‌های اسلامی تأکید کرد: فضای سبز تنها یک زیرساخت شهری نیست، بلکه زنجیره‌ای از زندگی، امید و مسئولیت اجتماعی را شکل می‌دهد.

■ درختان امید، نماد سربسزی و پیشرفت ایران

شهردار شیراز هم در این مراسم با بیان اینکه درخت امید نشانه رشد و سربسزی کشور است، به نقش مردم و رزمندگان اسلام در پیروزی‌های کشور اشاره و از اتحاد و همبستگی مردم در زمان جنگ یاد کرد و افزود: اگر امروز شهری آباد داریم، نتیجه تفکر و فداکاری شهدای ماست.

شهری شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این مراسم با تأکید بر اهمیت توسعه فضای سبز شهری گفت: نهال و درخت نمادهای زنده حیات، سرزندگی و نشاط اجتماعی هستند و گسترش فضای سبز می‌تواند نقش مهمی در ارتقای کیفیت زندگی شهروندان داشته باشد.

مسعود زارعی با اشاره به برنامه‌های مدیریت شهری در این حوزه افزود: برای توسعه فضای سبز شیراز برنامه‌ای مدون تدوین شده و براساس آن کاشت سالانه ۷۰۰ هزار نهال در دستور کار قرار دارد؛ اقدامی که می‌تواند تحول قابل توجهی در سیمای شهری و بهبود کیفیت هوای شیراز ایجاد کند.

وی در ادامه با اشاره به اهمیت انتخاب محل اجرای این آیین اظهار کرد: باغ تاریخی طاووسیه در مجاورت آرامگاه سعدی از مکان‌هایی است که پیوند میراث فرهنگی و طبیعی شیراز را به خوبی نشان می‌دهد و توسعه فضای سبز باید همزمان با حفظ هویت تاریخی شهر دنبال شود.

■ کاشت نهال نماد بالندگی مردم شیراز

محمدحسن اسدی در ادامه بر همدلی و وحدت مردم در دفاع از کشور تأکید کرد و خطاب به مردم گفت: ما برای رزمندگان دعا می‌کردیم و آن‌ها از ما خواسته بودند که خیابان‌ها را رها نکنیم؛ این اتحاد به پیروزی ملت کمک کرد.

وی با اشاره به برنامه‌های توسعه فضای سبز در شیراز گفت: هدف گذاری ما کاشت ۷۰۰ هزار نهال است که تاکنون بیش از ۴۰۰ هزار اصله از آن در شهر شیراز کاشته شده است و امروز شاهد کاشت بخش دیگری از این نهال‌ها در این باغ تاریخی هستیم.

اسدی همچنین از برنامه‌های آینده از جمله کاشت درختان مثمر در پارک‌های جدید خبر داد و سپس به فعالیت‌های شهرداری و شورای اسلامی شهر در جهت بهبود زندگی مردم اشاره کرد و گفت: افتتاح ایستگاه مترو در خیابان نادر، با ارزش یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان، نشان‌دهنده توجه ما به زیرساخت‌های شهری در کنار توسعه فضای سبز است.

■ گام بزرگ شیراز برای جهش در توسعه فضای سبز

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

۳ مگاوات برق جدید به شهرک صنعتی فسا تزریق می‌شود

اساس مکاتبات انجام شده، شرکت آب منطقه‌ای فارس موظف شده است فرآیندهای تخصیص آب را با سرعت بیشتری دنبال کند تا مسیر بهره‌برداری از این شهرک و پاسخگویی به متقاضیان جدید هموار شود. مدیرعامل شهرک‌های صنعتی فارس همچنین به آمار درخشان شهرک صنعتی شماره یک فسا اشاره کرد و افزود: در حال حاضر ۲۷ قرارداد سرمایه‌گذاری در این شهرک منعقد شده که ۱۶ واحد تولیدی با اشتغال‌زایی مستقیم ۳۴۰ نفر فعال هستند و تقویت زیرساخت‌های برق، ضامن تداوم فعالیت این واحدهاست.

بر نهاد در بخش دیگری از این نشست، به موضوع ساماندهی فعالیت اصناف تولیدی اشاره کرد و گفت: «تبدیل لکه صنعتی کاظم‌آباد به ناحیه صنعتی در دستور کار جدی قرار دارد. با واگذاری اراضی این محدوده از سوی منابع طبیعی به این شرکت، روند استقرار اصناف کارگاهی مصالح ساختمانی و ارتقای خدمات زیست محیطی در این منطقه آغاز خواهد شد.»

در این جلسه، حسینی محمدی، نماینده مردم فسا در مجلس نیز بر ضرورت تسریع در تکمیل زیرساخت‌ها تأکید و آمادگی مجلس را برای حمایت قانونی از توسعه خوشه‌های صنعتی در شرق استان فارس اعلام کرد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به توافقات صورت گرفته برای توسعه زیرساخت‌های صنعتی شرق استان اعلام کرد که با هدف پایدارسازی شبکه، ۳ مگاوات برق جدید به شهرک صنعتی شماره یک فسا تزریق می‌شود و هم‌زمان، فرآیند تملک اراضی و تخصیص آب برای راه‌اندازی شهرک صنعتی شماره دو این شهرستان با قید فوریت در حال پیگیری است. عباس برنهاد در نشست مشترک با حسینی محمدی، نماینده مردم فسا و رئیس فراکسیون صنعت مجلس شورای اسلامی که در شیراز انجام شد، با تشریح جزئیات تأمین انرژی برای واحدهای تولیدی اظهار کرد: با پیگیری‌های انجام شده و هماهنگی با شرکت توزیع برق استان، مقرر شد ۳ مگاوات برق از خط عبوری منطقه به شهرک صنعتی فسا اختصاص یابد که این اقدام گامی اساسی در جهت افزایش ظرفیت تولید و جذب سرمایه‌گذاران جدید در این منطقه ۱۰۰ هکتاری خواهد بود.

وی با تبیین وضعیت شهرک صنعتی شماره دو فسا و موقعیت راهبردی آن در محور مواصلاتی شیراز- بندرعباس، تصریح کرد: مهم‌ترین چالش پیش روی راه‌اندازی این شهرک، تأمین آب مورد نیاز است. بر

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

بازنگری در مقررات ملی ساختمان با رویکرد پدافند غیرعامل انجام شود

مدیرکل راه و شهرسازی فارس بر ضرورت تقویت تعاملات فنی و اجرایی، تداوم ساخت‌وسازها و بازنگری در مقررات ملی ساختمان با رویکرد پدافند غیرعامل تأکید کرد.

محمد مهدی عبدلهی در نشست با رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان، اعضای هیئت مدیره و جمعی از انبوه‌سازان استان فارس با تأکید بر اهمیت تعامل مؤثر میان اداره کل راه و شهرسازی، سازمان نظام مهندسی و انبوه‌سازان اظهار کرد: ایجاد فضا و بستری مناسب برای تداوم ساخت‌وسازها و پشت سر گذاشتن دوران جنگ، نیازمند هم‌افزایی و همکاری همه‌جانبه میان بخش‌های مختلف صنعت ساختمان است. وی با اشاره به ضرورت توجه به شرایط ویژه کشور افزود: طرح مباحث پدافند غیرعامل و بازنگری در مباحث مقررات ملی ساختمان، به دلیل شرایط جنگی و ضرورت پیش‌بینی موارد و قوانین جدید، از موضوعات مهم و قابل پیگیری است.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس همچنین از پیگیری موضوع ارزیابی و بازدید از ساختمان‌های آسیب‌دیده با همکاری اداره کل راه و شهرسازی و سازمان نظام مهندسی خبر داد.

عبدلهی در ادامه با اشاره به موضوع واگذاری زمین به تعاونی نظام مهندسی و حمایت از پیشرفت پروژه‌های رفاهی و ورزشی این مجموعه گفت: تلاش می‌کنیم با همکاری مجموعه نظام مهندسی و هیئت مدیره، زمینه پیشرفت پروژه‌های مورد نظر را فراهم کنیم.

در ادامه این نشست، رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان، ضمن قدردانی از نگاه تعاملی مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس، اظهار کرد: حضور اعضای هیئت مدیره نظام مهندسی در این جلسه نشان‌دهنده اهمیت همفکری و هماهنگی در تصمیم‌گیری‌هاست. تعامل مؤثر با اداره کل راه و شهرسازی و انبوه‌سازان می‌تواند نقش مهمی در بهبود روند ساخت‌وساز، ارتقای کیفیت خدمات مهندسی و حل مسائل موجود داشته باشد. امیر قیصری افزود: سازمان نظام مهندسی آمادگی دارد در کنار اداره کل راه و شهرسازی، برای پیشبرد امور فنی، تقویت همکاری‌ها و پیگیری مطالبات جامعه مهندسی، نقش فعال و مؤثری ایفا کند.

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع انسانی اداره کل آموزش و پرورش فارس خبرداد:

رتبه‌بندی بیش از ۱۳ هزار معلم در فارس



معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع انسانی اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: احکام رتبه بندی ۱۳ هزار و ۸۴ نفر از فرهنگیان فارس که از مهرماه ۱۴۰۴ مشمول طرح رتبه بندی شده بودند صادر شد. به گزارش دریافتی ایرنا، غلامعلی حق شناس یکشنبه با اعلام این خبر، افزود: حقوق و معوقه بخش زیادی از این معلمان در اسفندماه ۱۴۰۴ پرداخت شده و مابقی نیز در فروردین ۱۴۰۵ پرداخت خواهد شد.

او ادامه داد: براساس دستورعمل رتبه بندی معلمان ۱۷ هزار و ۷۷۲ نفر از فرهنگیان فارس از ابتدای مهرماه ۱۴۰۴ مشمول ارتقای رتبه می‌شدند که از این شمار، ۱۵ هزار و ۸۵۲ نفر از آنها تعیین رتبه شده و مابقی نیز شرایط ارتقای رتبه را کسب نکرده یا پرونده آنان در کراتابل رتبه بندی در حال بررسی است.

رتبه‌بندی ۳۳ هزار معلم فارس در مهر آینده حق شناس اضافه کرد: بیش از ۳۳ هزار نفر از معلمان فارس نیز در اوایل مهرماه ۱۴۰۵ مشمول ارتقا رتبه می‌شوند که سامانه رتبه‌بندی برای آنها فعال است. او گفت: این معلمان می‌توانند در طول سال، مدارک خود در سامانه رتبه بندی به آدرس my.medu.ir بارگذاری کنند.

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع انسانی اداره کل آموزش و پرورش فارس اظهار کرد: با توجه به ضرورت اجرای دقیق و یکپارچه «قانون نظام

رتبه‌بندی معلمان» و مفاد آیین‌نامه اجرایی این قانون، این اداره کل برای فراهم کردن ضوابط الزام‌آور فرآیند تشکیل، تکمیل، بررسی و تایید پرونده‌های رتبه‌بندی و ارتقای رتبه مشمولان، نمون برگ های امتیاز آور را تهیه کرده است.

حق شناس گفت: معلمان مشمول رتبه‌بندی می‌توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی <https://eform.farsedu.ir> نمونه برگ های مورد نظر را دانلود و تکمیل کنند.

او افزود: معلمان مشمول طرح رتبه بندی باید اسناد هر شایستگی را مطابق جداول (۱) تا (۴) شیوه‌نامه اجرایی بارگذاری و از بارگذاری مدارک تکراری، ناقص، ناخوانا یا غیرقابل استناد خودداری، واصل مدارک باید دارای مهر و امضای زنده مرجع صادرکننده باشد.

حق شناس تاکید کرد: مسئولیت شرکت یا عدم شرکت در فرآیند ارتقا و بارگذاری مستندات مطابق (۱۶) آیین‌نامه اجرایی رتبه بندی بر عهده همکاران است.

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع انسانی اداره کل آموزش و پرورش فارس یادآور شد: مدارکی که مرجع صادرکننده یا تاییدکننده آن اداره یا اداره کل است، در صورتی که از سطح پایین‌تر صادر شده باشد قابل پذیرش نخواهد بود و ملاک محاسبه امتیاز تنها گواهی‌های صادرشده بر اساس نمون برگ‌های مصوب خواهد بود.

حق شناس گفت: برای ارتقای رتبه، تمامی مدارک باید در بازه زمانی رتبه فعلی تا تاریخ استحقاق رتبه جدید باشد و همکارانی که برای اولین بار تعیین رتبه می‌شوند، مدارک از بدو استخدام تا زمان مشمولیت قابل پذیرش خواهد بود.

معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع انسانی اداره کل آموزش و پرورش فارس بیان کرد: معلمان در صورت اعتراض به رتبه تعیین‌شده، می‌توانند حداکثر تا ۲۰ روز پس از ابلاغ رتبه اعتراض خود را در سامانه ثبت کنند که این اعتراض توسط هیات ممیزه یک سطح بالاتر بررسی شده و در صورت وارد بودن اعتراض، تاریخ اجرای حکم برابر تاریخ استحقاق خواهد بود.

پرداخت ۱۲ میلیارد تومان کمک مودی به مددجویان هرمزگان در قالب قرارگاه «ایران همدل»

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان پرداخت ۱۲ میلیارد تومان کمک‌های مودی و ضروری به یک هزار و ۸۰۰ خانواده تحت حمایت این نهاد در استان خبر داد و گفت: این مساعدت‌ها در قالب قرارگاه مردمی حمایتی-اجتماعی «ایران همدل» و در ایام دفاع مقدس سوم انجام گرفته است.

به گزارش ایرنا، حمید باسره در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: معادل مبلغ ۱۲ میلیارد تومان از محل اعتبارات مساعدت‌های مودی و ضروری کمیته امداد در قالب کمک‌های بلاعوض به مددجویان نیازمند و واجد شرایط تحت حمایت کمیته امداد استان هرمزگان در ایام «دفاع مقدس سوم» پرداخت شده است. باسره با بیان اینکه این مساعدت‌های مودی، تنها یکی از خدمات هدفمند کمیته امداد در حمایت از اقشار آسیب‌پذیر در شرایط بحرانی است، بیان کرد: این اقدامات در چارچوب فعالیت‌های قرارگاه مردمی حمایتی-اجتماعی «ایران همدل» محقق شده و در نتیجه آن، یک هزار و ۸۰۰ خانواده مددجو توانسته‌اند بخشی از مشکلات خود را در شرایط کنونی مرتفع نمایند.

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان با تاکید بر تداوم این روند، تصریح کرد: این اقدامات نشان‌دهنده گوشه‌ای از تلاش‌های بی‌وقفه این قرارگاه مردمی در کمیته امداد و در راستای کمک به رفع مشکلات فوری و اساسی خانواده‌های نیازمند است که با همیاری و هم‌افزایی کمک‌های مردمی، مراکز نیکوکاری و خیرین سخاوتمند، همچنان و تا پایان شرایط اضطراری در کشور، ادامه خواهد یافت.

باسره خاطر نشان کرد: اولویت‌بندی ارائه خدمات، بر اساس بررسی‌های میدانی به عمل آمده و پس از نیازسنجی صورت گرفته توسط مددکاران انجام می‌شود تا مساعدت‌های بلاعوض در اختیار نیازمندیانی قرار گیرد که بیشترین نیاز را به رفع احتیاجات اساسی و ضروری دارند.

وی ضمن اعلام تشکیل این قرارگاه در ۱۰ شهرستان استان هرمزگان با هدایت دفاتر کمیته امداد و هماهنگی ائمه جماعات شهرستان‌ها، از همراهی و مشارکت خیرین و تشکلهای مردمی و مساجد همدل محلات در فعالیت‌های قرارگاه مردمی اجتماعی-حمایتی «ایران همدل» هرمزگان قدردانی کرد و از عموم مردم و خیران استان برای هم‌افزایی و مشارکت فعال در راستای گسترش هر چه بیشتر کمی و کیفی خدمات دعوت به عمل آورد.



معاون راه و شهرسازی قم عنوان کرد:

۷۰۰۰ قطعه زمین به جوانی جمعیت در قم تخصیص یافت

این اراضی با کاربری‌های آموزشی، تاسیسات شهری، تجاری، فضای سبز، مذهبی، ورزشی و دیگر موارد، برای تأمین سرانه‌های شهری در اختیار دستگاه‌های ذیربط قرار گرفته یا در حال واگذاری است. وی با ذکر این نکته که دستگاه‌های اجرایی موظفند برای تحویل و عقد قرارداد واگذاری اراضی با کاربری‌های عمومی از جمله فرهنگی، ورزشی، آموزشی و درمانی بهداشتی مطابق ماده ۱۰۰ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت اقدام کنند، تصریح کرد: در غیر این صورت، اداره کل راه و شهرسازی، مطابق قانون برای واگذاری این اراضی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط اقدام خواهد کرد. معاون راه و شهرسازی در ادامه از اقدام‌های انجام‌شده در حوزه تحویل و تحول زمین و صدور اسناد تک‌برگ به نام دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی سازمان ملی زمین و مسکن خبر داد و گفت: سال گذشته ۵۴۵ هکتار زمین تحصیل و ۶ هزار و ۹۵۰ فقره سند مالکیت کاداستری زمین‌های دولتی نیز در سایت‌های پرنیان، سلفچگان، کهک، قنوت، ۵۶۰ هکتاری و شهرک شهید سلیمانی صادر شد. اسحاق همچنین به برگزاری مزایده‌های متعدد برای واگذاری اراضی اشاره کرد و افزود: در سال گذشته، ۶ مرحله، بیش از ۱۲۰ قطعه زمین با کاربری‌های عمومی، تجاری، مسکونی و سایر موارد به مزایده گذاشته شد که با استقبال مناسب مردم، ذی‌نفعان و صنوف مرتبط همراه بود و در نهایت ۶۴ قطعه به فروش رسید.

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی قم از تخصیص حدود هفت هزار قطعه زمین در چارچوب قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در سال ۱۴۰۴ در این استان خبر داد و گفت: در همین مدت، سه هزار و ۵۳۴ قطعه زمین نیز به صورت انفرادی در طرح نهضت ملی مسکن واگذار شده است.

به گزارش ایرنا، از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی قم، سید حسن اسحاق با تشریح عملکرد این معاونت در سال گذشته اظهار کرد: در استان قم حدود ۲۴ هزار متقاضی قانون جوانی جمعیت شامل خانواده‌های دارای سه و چهار فرزند در سامانه نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد، بیش از ۲۱ هزار نفر حائز شرایط شناخته شده‌اند. وی افزود: از آغاز اجرای این طرح تا کنون، ۱۴ هزار و ۷۱۰ قطعه زمین در قالب قانون جوانی جمعیت در استان قم تخصیص یافته است که از این تعداد، حدود ۷ هزار متقاضی که مراحل تکمیل ثبت‌نام را طی کرده‌اند، در نوبت دریافت قرارداد واگذاری زمین قرار دارند و برای سایر متقاضیان نیز پس از تأمین زمین، این قراردادها به‌تدریج صادر خواهد شد. معاون راه و شهرسازی استان با اشاره به واگذاری زمین در قالب نهضت ملی مسکن گفت: در سال ۱۴۰۴ بالغ بر سه هزار و ۵۰۰ قطعه زمین به متقاضیان این طرح به صورت زمین انفرادی واگذار شد.

اسحاق همچنین به واگذاری اراضی با کاربری‌های عمومی در استان اشاره کرد و افزود:

استاندار هرمزگان:

مدرسه شجره طیبه میناب به موزه جنایات آمریکا تبدیل خواهد شد

دو دبستان این شهرستان به یک پایگاه ماندگار برای افشای چهره دروغین حقوق بشر آمریکا تاکید کرد. وی افزود: برای حفظ یاد و خاطره شهدای دانش آموز معلم میناب و نیز ثبت این جنایت تاریخی، ساخت مدرسه جدید در نقطه‌ای دیگر آغاز و ساختمان آسیب‌دیده به موزه‌ای برای نمایش وحشی‌گری‌های آمریکا تبدیل می‌شود. استاندار هرمزگان همچنین با اشاره به معماری و ساماندهی گلزار شهدای دانش آموز میناب گفت: مصوب شد فراخوانی برای دریافت طرح‌های هنرمندان و طراحان کشوری منتشر شود و در نهایت بهترین طرح برای ساخت گلزار شهدای دانش آموز میناب انتخاب و اجرا شود.

استاندار هرمزگان با با اعلام اینکه مدرسه شجره طیبه میناب به موزه جنایات آمریکا تبدیل خواهد شد، افزود: برای حفظ یاد و خاطره شهدای دانش آموز معلم میناب و نیز ثبت این جنایت تاریخی، ساختمان آسیب‌دیده این واحد آموزشی به موزه‌ای برای نمایش وحشی‌گری‌های آمریکا تبدیل می‌شود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، محمد آشوری تازیانی در جلسه‌ای که روز یکشنبه با حضور آیت‌ا... محسن ابراهیمی، نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه میناب، جمعی از مسئولان استانی و خانواده‌های شهدا برگزار شد با اشاره به رنج و غم وارد شده به مردم میناب، بر لزوم تبدیل فاجعه تلخ حمله هوایی آمریکا به

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خبر داد

پایداری شبکه آبرسانی قم در ایام جنگ تحمیلی سوم



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با اشاره به حضور اجتماعی و فرهنگی این مجموعه در کنار مردم بیان کرد: همزمان در این ایام، مجموعه شرکت آب و فاضلاب استان قم نیز همگام با مردم مؤمن و همیشه در صحنه قم، موبکی با برنامه‌های فرهنگی در محل تجمعات مردمی برپا کرده تا در کنار خدمت‌رسانی زیرساختی، در فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی نیز سهمی داشته باشد.

وی در پایان با قدردانی از حضور مردم قم در صحنه و حمایت از رزمندگان اسلام در خط مقدم نبرد با دشمنان تصریح کرد: مجموعه آبفای استان قم با تجدید عهد و پیمان با رهبر معظم انقلاب اسلامی، خدمت به مردم را وظیفه خود می‌داند و در هر شرایطی برای تأمین پایدار آب شهروندان از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم گفت: در طول جنگ تحمیلی سوم، آبفای قم با تلاش مضاعف مجموعه مدیریتی و نیروهای عملیاتی و امدادی توانست خدمت‌رسانی پایدار آب به شهروندان را بدون وقفه حفظ کند.

مهدی نظرزاده با اشاره به شرایط حساس کشور در ایام جنگ تحمیلی سوم اظهار کرد: از نخستین روزهای آغازین تهاجم ائتلاف صهیونیستی - آمریکایی علیه جمهوری اسلامی ایران، همکاران ما در شرکت آب و فاضلاب استان قم با حضور مستمر در صحنه، ضمن پایش مداوم کیفیت و کمیت آب در شبکه توزیع، همه توان خود را برای حفظ پایداری خدمات آبرسانی به کار گرفتند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با اشاره به برگزاری تجمعات شبانه مردمی در شهر قم افزود: با توجه به حضور گسترده مردم در این تجمعات و برپایی موبک‌ها در نقاط مختلف شهر، تانکرهای آبرسانی شرکت آب و فاضلاب استان به صورت مستمر آب مورد نیاز این موبک‌ها را در کوتاه‌ترین زمان ممکن تأمین می‌کنند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با اشاره به برخی از منازل مسکونی در طول جنگ، گفت: اکیپ‌های امدادی آبفا بلافاصله در محل‌های آسیب‌دیده حضور یافته و با قطع سریع انشعابات آسیب‌دیده برای جلوگیری از هدر رفت آب و کاهش خسارات احتمالی، اقدامات لازم برای حفظ پایداری شبکه آبرسانی در آن مناطق را انجام دادند.

نظرزاده در ادامه با اشاره به تداوم فعالیت‌های توسعه‌ای شرکت در این شرایط تصریح کرد: پروژه‌های حوزه آب و فاضلاب استان نیز در این ایام طبق برنامه در حال اجرا بوده و همکاران ما در بخش‌های مختلف شرکت از ابتدای آغاز جنگ تحمیلی، ضمن تلاش مضاعف برای تطبیق با شرایط موجود، برنامه‌های توسعه‌ای و عمرانی شرکت را مطابق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده پیگیری کردند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست استهبان خبر داد

رفع تصرف ۵ هکتار از پناهگاه حیات وحش بختگان

رئیس اداره حفاظت محیط زیست استهبان از رفع تصرف پنج هکتار از اراضی پناهگاه حیات وحش بختگان با دستور دادستان این شهرستان خبر داد.

ذبیح‌ا... محمدی در حاشیه بازدید از وضعیت منطقه حفاظت شده بختگان گفت: طی عملیاتی منسجم و ضربتی با هماهنگی و دستور دادستان شهرستان استهبان، یگان حفاظت محیط زیست این شهرستان، موفق به رفع تصرف ۵۰ هزار مترمربع (معادل ۵ هکتار) از اراضی پناهگاه حیات وحش بختگان شد.

وی با بیان اینکه این منطقه که به صورت غیرمجاز مورد کشت نهال انجیر قرار گرفته بود، پس از شناسایی، با دستور قضایی پاکسازی شد، افزود: با توجه به اهمیت حفاظت از زیستگاه‌های طبیعی و جلوگیری از هرگونه تجاوز به عرصه‌های ملی، بلافاصله پس از اطلاع از کشت غیرمجاز نهال در پناهگاه حیات وحش بختگان، پیگیری‌های قانونی آغاز شد.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان استهبان تصریح کرد: همکاری ارزشمند دستگاه قضایی و دستور قاطع دادستان محترم، زمینه را برای اجرای موفقیت‌آمیز این عملیات فراهم آورد.

وی تصریح کرد: قلع و قمع نهال‌های کاشته شده در این پنج هکتار، گامی مهم در جهت بازگرداندن این اراضی به وضعیت طبیعی خود و حفظ یکپارچگی پناهگاه حیات وحش بختگان محسوب می‌شود.

محمدی تأکید کرد: این اقدام قاطعانه، پیامی روشن برای متخلفان احتمالی در خصوص عزم جدی حفاظت محیط زیست و دستگاه قضایی در برخورد با تعرض به انفال و منابع طبیعی است.

وی در پایان با تأکید بر لزوم حفاظت از سرمایه‌های طبیعی کشور بیان کرد: یگان حفاظت محیط زیست استهبان با تمام توان و با بهره‌گیری از دستورات قضایی، به صورت شبانه‌روزی آماده برخورد با هرگونه تخریب و تجاوز به عرصه‌های محیط زیستی تحت مدیریت خود خواهد بود و از عموم مردم درخواست داریم در صورت مشاهده هرگونه تخلف زیست‌محیطی، مراتب را به این اداره اطلاع دهند تا اقدامات قانونی لازم صورت گیرد.

اعلام جزئیات ساعات کاری و نحوه حضور کارکنان دستگاه‌های اجرایی فارس از ۲۲ فروردین

اساس، محدودیت‌های پیشین در حضور نوبتی نیروها لغو شده و ارائه خدمات به شهروندان با حداکثر ظرفیت نیروی انسانی انجام می‌پذیرد.

مطابق این ابلاغیه، ساعت کاری تمامی دستگاه‌های مشمول از ۸ صبح آغاز شده و تا ساعت ۱۴ ادامه خواهد داشت. مدیران دستگاه‌ها مکلفند با برنامه‌ریزی دقیق در این بازه زمانی، تداوم خدمت‌رسانی مطلوب و پاسخگویی به مراجعان را تضمین کنند.

معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس در اطلاعیه‌ای که از سوی روابط عمومی استانداری منتشر شده است، اعلام کرد که از روز شنبه ۲۲ فروردین ماه ۱۴۰۵، تمامی دستگاه‌های اجرایی استان با حضور ۱۰۰ درصدی کارکنان فعالیت خواهند کرد.

بر اساس این اطلاعیه و حسب موافقت امیری، استاندار فارس، از تاریخ یادشده تمامی دستگاه‌های اجرایی موظف به بازگشت به روال حضور ۱۰۰ درصدی کارکنان در محل کار هستند.

دادستان میناب:

آمار نهایی شهدای حمله به مدرسه شجره طيبة ۱۵۶ نفر است

دادستان شهرستان میناب با محکومیت مجدد حمله آمریکا و رژیم صهیونیستی به مدرسه شجره طيبة، اعلام کرد: پس از بررسی‌های دقیق انجام‌شده، آمار نهایی شهدای این حادثه ۱۵۶ نفر تعیین شده است.

ابراهیم طاهری همزمان با چهلمین روز شهادت قربانیان این حمله، با اشاره به بررسی‌های انجام‌شده درباره این حادثه اظهار کرد: در این جنایت هولناک که پیش از این آمار شهدا ۱۶۸ نفر اعلام شده بود، پس از بررسی دقیق اسناد و مدارک، آمار نهایی ۱۵۶ شهید اعلام شد.

وی افزود: در میان این شهدا ۱۲۰ دانش‌آموز شامل ۷۳ پسر و ۴۷ دختر، ۲۶ معلم که همگی از بانوان بودند، هفت نفر از اولیای دانش‌آموزان شامل چهار مرد و سه زن، یک راننده سرویس مدرسه، یک تکنسین داروخانه درمانگاه مجاور مدرسه و یک جنین شش‌ماهه حضور دارند.

دادستان میناب ادامه داد: یکی از معلمان شهید به نام «زهره شهریاری» بر اساس اسناد پزشکی در زمان شهادت شش ماهه باردار بوده است و جنین شش‌ماهه او نیز در این حمله همراه با مادرش جان باخت.

طاهری با اشاره به روند شناسایی پیکر شهدا گفت: از مجموع ۱۵۶ شهید این حادثه، ۱۵۵ نفر شناسایی و احراز هویت شده‌اند و پس از صدور جواز دفن از سوی پزشکی قانونی، تشییع و تدفین شده‌اند.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی دادگستری شهرستان میناب در روز پنجشنبه ۲۰ فروردین، وی خاطر نشان کرد: یکی از شهدای دانش‌آموز به نام «ماکان نصیری» تاکنون حتی با انجام آزمایش DNA نیز شناسایی نشده و همچنان در فهرست مفقودان این حادثه قرار دارد.

فرماندار شهرستان خبر داد

برپایی بیش از ۴۰ موبک مردمی برای مراسم اربعین رهبر شهید در میناب

فرماندار ویژه شهرستان میناب از آمادگی این شهرستان برای برگزاری مراسم اربعین رهبر شهید انقلاب و شهدای دانش‌آموز خبر داد و گفت: بیش از ۴۰ موبک مردمی و فرهنگی برای خدمت‌رسانی به شرکت‌کنندگان در این مراسم برپا می‌شود.

محمد رادمهر با اشاره به فرارسیدن اربعین رهبر شهید انقلاب و شهدای دانش‌آموز، اظهار کرد: شهرستان میناب با مشارکت گسترده مردم، نهادهای فرهنگی و دستگاه‌های اجرایی خود را برای برگزاری هرچه باشکوه‌تر این مراسم آماده کرده است.

وی افزود: مراسم اربعین رهبر شهید و شهدای مدرسه «شجره طيبة» از عصر روز پنجشنبه در گلزار شهدای میناب آغاز می‌شود و تا عصر روز جمعه به مدت دو روز ادامه خواهد داشت.

فرماندار ویژه شهرستان میناب با اشاره به حضور گسترده مردم در این آیین گفت: برای میزبانی از شرکت‌کنندگان در مراسم، بیش از ۴۰ موبک مردمی و فرهنگی در سطح شهرستان برپا خواهد شد تا خدمات مختلفی از جمله پذیرایی و برنامه‌های فرهنگی ارائه دهند.

رادمهر با تأکید بر روحیه همبستگی و قدرشناسی مردم منطقه نسبت به شهید، بیان کرد: مردم شهرستان میناب با حضور پرشور در این مراسم، بار دیگر وفاداری خود به آرمان‌های شهید و انقلاب اسلامی را نشان خواهند داد.

رئیس اداره جهاد کشاورزی شهرستان خبر داد:

جوجه‌ریزی ۷۲۰ هزار قطعه‌ای در مرغداری‌های بستک

رئیس اداره جهاد کشاورزی بستک از جوجه‌ریزی ۷۲۰ هزار قطعه‌ای در مرغداری‌های این شهرستان از ابتدای جنگ تاکنون خبر داد و گفت: روند تولید مرغ با وجود شرایط خاص همچنان پایدار ادامه دارد.

سعدا... رحمانی اظهار کرد: شهرستان بستک با وجود چالش‌های ناشی از شرایط جنگی، همچنان شاهد پایداری در تولید گوشت مرغ است و مرغداران منطقه با تداوم فعالیت خود نقش مهمی در تأمین امنیت غذایی ایفا می‌کنند.

وی افزود: در حال حاضر حدود یک میلیون و ۱۰۰ هزار قطعه جوجه مرغ گوشتی در سالن‌های پرورش این شهرستان با سنین مختلف در حال پرورش است که نشان‌دهنده پویایی واحدهای تولیدی در این بخش است.

رئیس اداره جهاد کشاورزی بستک ادامه داد: از ابتدای جنگ تحمیلی تاکنون حدود ۷۲۰ هزار قطعه جوجه‌ریزی در واحدهای مرغداری شهرستان انجام شده که بیانگر تلاش و عزم جدی مرغداران برای حفظ روند تولید در شرایط دشوار است.

رحمانی با اشاره به نقش حمایت‌های جهاد کشاورزی در استمرار تولید گفت: با وجود محدودیت‌ها و شرایط خاص حاکم، با تلاش شبانه‌روزی همکاران ما و همکاری مرغداران، روند جوجه‌ریزی و تولید بدون وقفه ادامه داشته است.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، وی خاطر نشان کرد: تداوم تولید مرغ در شهرستان بستک علاوه بر تأمین نیاز بازار منطقه، گامی مؤثر در تقویت امنیت غذایی استان هرمزگان به شمار می‌رود و نشان‌دهنده توانمندی بخش کشاورزی در مواجهه با بحران‌ها است.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان خبرداد:

تمرکز اتاق اصفهان بر پایداری تولید و تجارت



عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به شرایط خاص کشور در پی جنگ اخیر، بر نقش حیاتی بخش خصوصی در حفظ پایداری تولید و تأمین نیازهای اقتصادی تأکید کرد و از تشکیل کارگروه‌های تخصصی برای حمایت از فعالان اقتصادی خبر داد. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، وحید فولادگر، رئیس کمیسیون اقتصاد دانش بنیان و عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان با بیان اینکه بخش خصوصی در سال‌های اخیر تحت شدیدترین تحریم‌ها نیز توانسته نقش خود را ایفا کند، گفت در شرایط فعلی نیز با همدلی و انسجام، حمایت از تولیدکنندگان، صادرات و تأمین مواد اولیه در دستور کار جدی قرار دارد.

■ **بخش خصوصی؛ ستون پایداری اقتصاد در بحران**
وی با اشاره به شرایط جنگی و فشارهای اقتصادی اظهار کرد: «بخش خصوصی در سال‌های گذشته، نه تنها در شرایط جنگی بلکه در مواجهه با شدیدترین تحریم‌ها نیز نقش خود را در تولید و اقتصاد کشور به خوبی ایفا کرده است.»
وی افزود: «با وجود مشکلات اقتصادی، کشور از نظر فنی رشد قابل توجهی داشته و این دستاورد موهون تلاش تولیدکنندگان، صنعتگران و فعالان اقتصادی است که در همه شرایط، پشتیبان ملت و دولت بوده‌اند»

و سنگر تولید را حفظ کرده‌اند.

■ پیگیری مستمر برای پایداری تولید و تجارت

فولادگر با اشاره به اقدامات اتاق بازرگانی اصفهان در شرایط فعلی گفت: «اتاق به عنوان نماینده صنعتگران و کشاورزان، موضوع پایداری تولید و تجارت را به صورت جدی دنبال می‌کند و در این مسیر، مسائل شرکت‌های آسیب‌دیده، مشکلات کارگری و ضرورت بازسازی واحدها مورد توجه قرار گرفته است.»
وی ادامه داد: «در تعامل مستمر با دولت، از طریق جلسات ستاد تنظیم بازار و ستاد تسهیل، مسائل و

دغدغه‌های بخش خصوصی مطرح و پیگیری می‌شود و تلاش شده است پیش‌بینی‌های لازم برای مدیریت شرایط انجام گیرد.»

■ تشکیل کارگروه‌های تخصصی برای مدیریت بحران

رئیس کمیسیون اقتصاد دانش بنیان اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به ساختارهای ایجاد شده در اتاق بیان کرد: «کارگروه پایش و پشتیبانی تجارت با هدف بررسی فشرده مسائل صادرات، واردات و تأمین مواد اولیه تشکیل شده و به طور مستمر مشکلات فعالان

اقتصادی را رصد می‌کند.»

وی افزود: «همچنین کارگروه شبکه‌سازی تولید و تجارت با هدف ایجاد همدلی میان فعالان اقتصادی، تقویت ارتباطات و اطلاع‌رسانی اقدامات مثبت شکل گرفته است.»

■ توجه به اشتغال و مسئولیت اجتماعی

فولادگر با تأکید بر اهمیت حفظ اشتغال در شرایط بحرانی گفت: «با توجه به آسیب‌هایی که برخی واحدها متحمل شده‌اند، موضوع اشتغال و مسائل کارگری به صورت ویژه در دستور کار قرار دارد تا از بروز مشکلات بیشتر جلوگیری شود.»

وی ادامه داد: «در حوزه مسئولیت اجتماعی نیز، کمیته پشتیبانی مردمی جنگ با هدف جلب مشارکت فعالان اقتصادی برای ارائه کمک‌های مالی و غیرمالی در شرایط حساس تشکیل شده است.»

■ تقویت تاب‌آوری اقتصادی و اجتماعی

رئیس کمیسیون اقتصاد دانش بنیان اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به ضرورت افزایش تاب‌آوری در شرایط فعلی تصریح کرد: «هدف از این اقدامات، افزایش تاب‌آوری اقتصادی و اجتماعی است تا در صورت بروز نیاز، بتوان از ظرفیت بخش خصوصی برای حمایت از جامعه و مدیریت شرایط بحرانی استفاده کرد.»

پستی‌ها در شرایط جنگی پای کار مردم ایستادند

افزایش ۳۶ درصدی مرسولات خروجی فارس

■ تداوم خدمات پستی با حداقل تعطیلی

عباسی همچنین از تداوم خدمات پستی در ایام جنگ خبر داد و گفت: بخش تجزیه و مبادلات و توزیع اداره کل پست تنها هفت روز در سال تعطیل است و در ایام نوروز هم تنها روز نخست و ۱۳ فروردین ماه امکان خدمات‌رسانی ندارد. به گفته وی، ۴۸ هزار و ۸۹۷ مرسوله توسط پستی‌ها در شیراز و صدا در ایام نوروز توزیع شده است.

■ فعالیت کامل ستادی و عملیاتی برخلاف سایر دستگاه‌ها

مدیرکل پست فارس اضافه کرد: برخلاف دورکاری دستگاه‌های اجرایی، بخش ستادی و عملیاتی شامل تجزیه و مبادلات، نقلیه، دفاتر قبول و پستی‌ها، با تمام نیرو مشغول به فعالیت هستند.

عباسی بیان کرد: تمام واحدهای پستی شهرستان‌های استان و ۱۰ ناحیه پستی در سطح شیراز و صدا فعال است.

وی تصریح کرد: با توجه به شرایط حاکم بر کشور، از برگشت مرسولات به مبدأ خودداری شده و مرسولات در باجه‌های تحویل/دریافت (معطله) نگهداری می‌گردد.

ضمناً هم‌استانی‌های محترم جهت اطلاع از وضعیت مرسوله خود می‌توانند از سامانه رهگیری مرسولات پستی به نشانی tracking.post.ir از سر نوشت مرسوله خود مطلع شوند.



با وجود حاکمیت فضای جنگی بر کشور و استان فارس، فرزندان ایران در مجموعه پست بدون هیچ وقفه‌ای در حال خدمات‌رسانی هستند؛ به گونه‌ای که مرسوله‌های پستی از فارس به سایر استان‌ها با افزایش ۳۶ درصدی روبه‌رو شده است.

به گزارش ایرنا، یکی از ادارات و گروه‌های خدمات‌رسان به مردم در این ایام جنگ تحصیلی آمریکایی و صهیونیستی و تعطیلات نوروز، اداره کل پست استان فارس بوده است؛ مأموران پست تلاش داشتند تا وقفه‌ای در کار مردم به وجود نیاید و مرسولات به راحتی به دست آن‌ها برسد.

■ آمار نیروی انسانی و ناوگان پستی

تعداد پستی‌های شیراز و صدا حدود ۱۸۰ نفر است و ۴۹ خودروی پراید باروکارا مسقف با آرم و لوگوی پست در استان وجود دارد.

در سال ۱۴۰۴، بیش از ۵۳۸ هزار مرسوله تجارت الکترونیک در استان فارس جابه‌جا شده که این میزان، فارس را در جایگاه سوم کشور پس از استان‌های خراسان رضوی و اصفهان قرار داده است؛ این آمار خود گواه کار شبانه‌روزی پستی‌های زحمتکش است. مدیرکل پست فارس یکشنبه از توزیع بیش از ۷۴ هزار مرسوله پستی در استان در بازه زمانی دوم تا دوازدهم فروردین ماه جاری خبر داد. روح... عباسی ادامه داد: از دوم تا ۱۲ فروردین ماه جاری، ۷۴ هزار و ۸۱۳ مرسوله پستی وارد استان فارس شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۵ درصد کاهش داشته است.

وی خاطر نشان کرد: ۸۲ هزار و ۵۰۴ مرسوله نیز در همین بازه زمانی از استان فارس به سایر استان‌ها ارسال شده که افزایش ۳۶ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۴ نشان می‌دهد.

■ توقف مرسولات بین‌المللی به دلیل شرایط جنگی

مدیرکل پست فارس تصریح کرد: به دلیل شرایط جنگی، هیچ مرسوله‌ای از خارج کشور وارد یا به برون‌مرزها ارسال نشده است؛ تعیین تکلیف ارسال مرسولات پستی به سایر کشورها با ستاد مرکزی شرکت ملی پست می‌باشد.

مدیرکل گمرکات قم:

۱۲۳ هزار تن کالا به گمرکات قم وارد شد

مدیرکل گمرکات قم گفت: در سال گذشته، بیش از ۱۲۳ هزار تن انواع کالا به ارزش ۵۰۰ میلیون دلار از طریق گمرکات این استان وارد کشور شد.

اسفندیار دریکوندی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا در این خصوص بیان کرد: واردات کالاهای مورد نیاز کشور از طریق گمرکات قم طی مدت یاد شده در قالب تعداد سه هزار و ۱۸۲ اظهارنامه انجام گرفت و این میزان واردات از نظر وزن نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۹ درصد رشد داشت.

وی با اشاره به اهمیت رونق تجارت در اقتصاد استان، افزود: واردات انجام شده به قم بیشتر شامل کالاهای اساسی مورد نیاز مردم و همچنین مواد اولیه و تجهیزات مورد استفاده در واحدهای صنعتی برای تولید کالاهای نهایی و عرضه آن به بازار مصرف است.

وی ادامه داد: تلاش می‌کنیم تا کالاهای وارد شده به گمرکات استان در کوتاه‌ترین زمان ممکن ترخیص شود البته در خصوص برخی کالاها مجوز سایر نهادهای مسئول نیز مورد نیاز می‌باشد اما به طور کلی تمامی ظرفیت‌ها برای سرعت بخشیدن به فرآیندهای اداری به کار گرفته شده است.

گفتنی است سال گذشته ۲۲۵ میلیون و ۸۳۴ هزار و ۹۸۰ دلار نیز از مبدأ گمرکات استان به بازارهای جهانی صادر شد؛ این میزان صادرات در قالب پنج هزار و ۷۰۹ اظهارنامه و به وزن ۲۰۱ هزار و ۲۶۱ تن بوده است.

براساس اطلاعات ثبت شده مجموع صادرات استان قم در سال ۱۴۰۴ در مقایسه با سال ۱۴۰۳ از نظر ارزش دلاری ۱۲.۵ درصد رشد داشته است.

فعالیت ستاد سفر استان تا نیمه اردیبهشت تمدید شد؛

اصفهان در کانون توجه گردشگری کویر



افزود: بخشی از تأسیسات گردشگری تا سقف ۷۰ درصد تخفیف ارائه می‌دهند و اطلاع‌رسانی این خدمات به صورت مستمر انجام می‌شود. آبیان با تأکید بر اینکه ظرفیت‌های گردشگری استان محدود به شهر اصفهان نیست، تصریح کرد: بازدیدهای میدانی در شهرستان‌های شرقی نشان می‌دهد این مناطق از استعدادهای بسیار ارزشمند اما کمتر شناخته شده‌ای در حوزه گردشگری برخوردارند. وی تصریح کرد: در همین راستا، نشست‌هایی با فرمانداران، شهرداران، شوراهای شهر، فعالان گردشگری و تشکل‌های حرفه‌ای برگزار شده تا شناسایی و برنامه‌ریزی رویدادهای شهرستانی در دستور کار قرار گیرد.

به گزارش ایرنا، نوروز ۱۴۰۵ با تجاوز ائتلاف آمریکایی صهیونیستی به کشور همراه بود و گردشگری در شهرهای ایران به ویژه اصفهان به شدت تحت تأثیر این موضوع بود. ۲۰۰۰ اثر تاریخی و معماری اصفهان به همراه گستره‌ای از نمایه‌های میراث فرهنگی ناملموس شامل غذاها، مراسم آیینی، جشن‌ها، مهارت‌های سنتی و تولید صنایع دستی، بیانگر پشته‌توانه تاریخ و فرهنگ ایران زمین در این خطه است و همین غنا موجب شده که اصفهان در شمار گردشگرپذیرترین استان‌های ایران قرار بگیرد.

معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان با اشاره به رشد چشمگیر تقاضا برای سفر به مناطق کویری استان از تمدید ستاد اجرایی خدمات سفر برای میزبانی بهتر گردشگران تا نیمه اردیبهشت خبر داد. به گزارش ایرنا، شرایط نوروز امسال در اصفهان به دلیل بمباران‌ها و شرایط ویژه منطقه‌ای متفاوت از سال‌های گذشته بود و همین موضوع بر الگوی سفر گردشگران نیز اثر گذاشت. داوود آبیان در گفت‌وگو با «ایرنا» اظهار کرد: گزارش‌ها نشان می‌دهد مجموعه‌های اقامتی و بوم‌گردی مناطق و شهرستان‌های کویری اصفهان در نوروز امسال ضریب اشغال ۸۰ تا ۱۰۰ درصدی داشته‌اند که بیانگر افزایش استقبال گردشگران از تجربه‌های نوین سفر و جاذبه‌های بکر مناطق کویری استان است.

وی با بیان اینکه اصفهان دارای هفت شهرستان کویری با ظرفیت‌های بی‌نظیر طبیعت‌گردی است، افزود: مناطقی همچون ورزنه، اردستان، کاشان، خور و بیابانک و دیگر شهرستان‌های شرقی استان قابلیت تبدیل شدن به قطب گردشگری کویر در ایران را دارند و تنوع قابل توجهی در زمینه گردشگری طبیعی و ماجراجویانه ارائه می‌دهند.

آبیان گفت: امسال با انجام مطالعات ظرفیت سنجی در حوزه گردشگری و با هدف تمرکز بر توسعه گردشگری کویری، شعار «اصفهان؛ پایتخت گردشگری کویری ایران» برای برنامه‌ریزی‌های سالانه انتخاب شد.

معاون گردشگری استان اظهار داشت: بر اساس تصمیم وزارت میراث فرهنگی و با هدف بهبود خدمات رسانی، فعالیت ستاد اجرایی خدمات سفر تا ۱۵ اردیبهشت تمدید شده و استان اصفهان آمادگی کامل برای میزبانی ویژه از گردشگران داخلی و خارجی را دارد. همچنین نظارت‌ها بر کیفیت ارائه خدمات گردشگری در این مدت تشدید شده است.

وی با اشاره به اجرای طرح‌های حمایتی برای افزایش رضایت گردشگران

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان یزد:

یزد همچنان از مطمئن‌ترین مقاصد گردشگری خانواده‌های ایرانی است

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان یزد با اشاره به ثبت بیش از ۳۸۰ هزار اقامت نوروزی در این استان با وجود شرایط جنگ، یزد را همچنان یکی از مطمئن‌ترین مقاصد گردشگری برای خانواده‌های ایرانی دانست.

سید علیرضا سالارحسینی در گفت‌وگو با ایسنا، از ثبت ۳۸۰ هزار و ۷۷۹ نفر - شب اقامت تجمعی در بازه زمانی ۲۹ اسفند ۱۴۰۴ لغایت ۱۶ فروردین ۱۴۰۵ در سطح این استان خبر داد. وی با اشاره به توزیع آماری اسکان مسافران، اظهار کرد: اقامتگاه‌های غیررسمی استان نیز با جذب ۱۹۷ هزار و ۵۹۳ نفر، سهمی ۵۱.۸ درصدی از کل اسکان نوروزی را به خود اختصاص داده‌اند.

سالارحسینی در خصوص وضعیت اسکان در سایر بخش‌ها، به اقامت ۱۳۷ هزار و ۳۶۳ مسافر در مکان‌های اضطراری نظیر سالن‌های ورزشی و مساجد و همچنین میزبانی اقامتگاه‌های رسمی از ۴۵ هزار و ۸۲۳ گردشگر اشاره کرد. این مسئول، مجموع آمار بازدید از جاذبه‌های تاریخی، فرهنگی و توریستی استان در این مدت را بالغ بر ۲۵۹ هزار و ۳۶۰ مورد اعلام کرد که نشان‌دهنده استقبال گسترده گردشگران از ظرفیت‌های یزد است.

معاون گردشگری استان در پایان با تأکید بر استمرار نظارت‌ها، تصریح کرد: از میان ۷۰۶ بازدید نظارتی انجام شده، ۳۶ مورد تذکر صادر، ۱۰ واحد متخلف پلمپ و ۲۶ واحد برتر نیز مورد تقدیر قرار گرفته‌اند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه اصفهان خبر داد:

۲۱۰ بقعه متبرکه در اصفهان میزبان مسافران نوروزی بود

خودگرفت.

مدیرکل اوقاف اصفهان بیان کرد: طرح «آرامش بهاری» امسال، نه تنها جلوه‌ای از شکوفایی معنوی و آرامش روحی، بلکه تجلی عمیق‌ترین پیوند میان مردم و آستان مقدس امامزادگان (ع) بود که در شرایط خطیر منطقه‌ای و تحولات جاری، چون دژی استوار، پناهگاه امن و ملجأ دلدادگان و رهروان ولایت گشته است.

ترجمی افزود: ارائه خدمات فرهنگی، اجتماعی، حمایتی و امدادی به خانواده‌های متاثر از شرایط

چهار محور شامل، استمرار خدمات‌رسانی به زائران، فضاسازی بصری و ارائه بسته‌های فرهنگی، اجرای برنامه‌های فرهنگی و مراسم تحویل سال با محتوای امید آفرین و ساماندهی مواکب با بهره‌گیری از تجربه اربعین اجرا شد.

وی اظهار داشت: اجرای این طرح معنوی، اوج شکوه خدمت و تجلی بیعت با ولایت در پناه امامزادگان است که امسال این شکوه خدمت و وحدت به سبب اراده مردم در تبعیت از رهبر معظم انقلاب و پیمودن مسیر عزت و اقتدار. رنگ و بوی خاصی به

مدیرکل اوقاف و امور خیریه اصفهان با اشاره به میزانی از مسافران نوروزی در ۲۱۰ بقعه متبرکه در قالب طرح آرامش بهاری گفت: اجرای طرح «آرامش بهاری، بیعت با ولایت» در امامزادگان و بقاع متبرکه استان، نمادی از انسجام ملی و پناهجویی آگاهانه جامعه به سرچشمه‌های معنویت و هدایت الهی بود.

محمدرضا ترجمی در گفت‌وگو با ایرنا با بیان اینکه از مجموع ۷۱۳ بقعه متبرکه استان اصفهان، ۲۱۰ بقعه میزبان مسافران نوروزی بود، افزود: این طرح در

نوروز ۱۴۰۵ در هرمزگان؛ کاهش سفرها اما تداوم انتخاب جزایر استان به عنوان مقصد گردشگران

مواصلاتی استان هرمزگان در این مدت به ۵۰۸ هزار و ۶۱۶ دستگاه رسیده است.

وی تأکید کرد: با وجود شرایط خاص منطقه، تمامی دستگاه‌های عضو ستاد خدمات سفر استان با هماهنگی و آمادگی کامل در حوزه‌های اسکان، حمل‌ونقل، نظارت و ارائه خدمات گردشگری فعالیت داشتند و تلاش شد خدمات مناسب و ایمنی لازم برای مسافران و گردشگران فراهم شود.

به گزارش ایرنا، بیش از ۳۰۰ اماکن و بنای تاریخی، برای بازدید مسافران و گردشگران نوروزی در استان هرمزگان وجود دارد.

همچنین در حال حاضر بیش از ۸۰ هزار نفر صنعتگر صنایع‌دستی در هرمزگان فعالیت می‌کنند که از این تعداد بیش از ۶۰ هزار نفر مجوز فعالیت دریافت کرده‌اند و همچنین مجوز فعالیت ۱۱ فروشگاه صنایع‌دستی در این استان صادر شده است.



انتخاب کرده‌اند.

شهرزاد با اشاره به سفرهای دریایی به جزایر استان گفت: طی این مدت ۲۲۹ هزار و ۷۸۸ نفر مسافر دریایی در مسیرهای مختلف جابه‌جا شده‌اند و ۵۵ هزار و ۱۹۶ دستگاه خودرو نیز به جزایر استان منتقل شده است. قائم‌مقام استاندار در ستاد اجرایی خدمات سفر هرمزگان تصریح کرد: بر اساس آمار ثبت شده، تردد خودروهای سبک و سنگین در محورهای

قائم‌مقام استاندار در ستاد اجرایی خدمات سفر هرمزگان با اشاره به آمار سفرهای نوروزی گفت: از ۲۸ اسفندماه ۱۴۰۴ تا ۱۵ فروردین ماه ۱۴۰۵، بیش از ۲۲۹ هزار مسافر به جزایر استان جابه‌جا شدند و بیش از ۴۰ هزار اقامت شبانه در استان به ثبت رسید.

به گزارش ایرنا، عادل شهرزاد با بیان اینکه امسال به دلیل شرایط خاص منطقه و جنگ تحمیلی کشورمان، میزان سفرها نسبت به سال گذشته کاهش داشته است، افزود: دستگاه‌های عضو ستاد اجرایی خدمات سفر استان با آمادگی کامل خدمات‌رسانی به مسافران و گردشگران را در دستور کار قرار دادند.

وی با اشاره به ثبت بیش از ۴۰ هزار اقامت شبانه در طی این مدت در استان اظهار کرد: بیش از ۱۲۰ هزار نفر از جاذبه‌های طبیعی، تاریخی و دست‌ساز استان بازدید کرده‌اند که نشان می‌دهد با وجود شرایط موجود همچنان بخشی از گردشگران هرمزگان را به عنوان مقصد سفر خود

کاشت ۲۰۰ نهال به یاد رهبر شهید انقلاب در قم



آیین کاشت ۲۰۰ نهال توسط جامعه سلامت و به یاد رهبر شهید انقلاب، سرداران، فرماندهان شهید و شهدای والامقام استان قم و شهدای مدافع سلامت در جنگ تحمیلی رژیم صهیونی _ آمریکایی برگزار شد. به گزارش عصر یکشنبه ایرنا از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی قم، آیین در لیبیک به فرمان رهبر معظم انقلاب و به یاد رهبر شهید انقلاب، سرداران، فرماندهان شهید و شهدای والامقام استان قم و شهدای مدافع سلامت در جنگ تحمیلی رژیم صهیونی _ آمریکایی، ترتیب یافت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم در این مراسم که معاونین و روسای بیمارستان ها و همچنین جامعه سلامت و دانشجویان حضور داشتند، با تاکید بر اهمیت توسعه فضای سبز و تلاش همه در این زمینه گفت: مجموعه پردیس دانشگاه علوم پزشکی قم یکی از فضاهایی است که باید در توسعه آن کوشید و به همین منظور این کاشت نهال در این مجموعه انجام شده است.

علی ابراز افزود: جامعه سلامت استان قم در لیبیک به

فرمان مقام معظم رهبری و به تبعیت از رهبر شهید انقلاب، در امر کاشت نهال و توسعه فضای سبز اقدام کرده و می کوشند تا در این زمینه گام های اساسی برداشته شود.

شایان ذکر است در ادامه این مراسم، جامعه سلامت استان قم، حمله متجاوزانه صهیونیستی آمریکایی به خاک کشورمان را محکوم کرده شعارهای ا... اکبر، مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل و... سردادند.

رئیس مرکز امور بین الملل سازمان حفاظت محیط زیست خبر داد:

خسارت های زیست محیطی ناشی از جنگ تحمیلی علیه ایران پیگیری و احقاق می شود

رئیس مرکز امور بین الملل و کنوانسیون های سازمان حفاظت محیط زیست گفت: ایران از هیچ یک از حقوق خود در خصوص خسارات زیست محیطی وارد شده توسط دشمن صهیونیستی - آمریکایی کوتاه نخواهد آمد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی سازمان حفاظت محیط زیست آرمان خورسند در گفت و گویی با اشاره به بخش صدر پیام رهبری مبنی بر هجوم دشمن به فضاهای طبیعی و زیست محیطی کشور افزود: ما دقیقاً این بخش ماجرا را هم در فهرست غرامت های خودمان داریم، ما با دو رژیم وحشی غیرمتمدن بی قانون سرو کار داریم.

وی تصریح کرد: ما اصلاً در مورد قوانین و قواعد جنگ صحبت نمی کنیم، در مورد حداقل های شرافت انسانی و تمدن صحبت می کنیم، حمله به بیمارستان و مدرسه و حمله به زیرساخت های محیط زیستی و منابع طبیعی، شاهد شهادت همکارانمان در سازمان منابع طبیعی بودیم. این دو رژیم بی قانون، دشمن تمدن، دشمن بشریت و دشمن محیط زیست هستند.

رئیس مرکز امور بین الملل و کنوانسیون های سازمان محیط زیست خاطر نشان کرد: سازمان محیط زیست نامه نگاری های متعددی قبل از شروع جنگ، در زمان تهدیدهای نظامی دیکتاتور دیوانه ایالات متحده به وزرای محیط زیست کشورهای منطقه داشتیم که این حضور ناوهای نظامی برای محیط زیست پهنه آبی خلیج همیشه فارس و دریای عمان بسیار خطرناک است.

خورسند تأکید کرد: به محضر ملت بزرگ و سرافراز ایران عرض می کنم، ما می بینیم که این نهادها حتی جسارت و جرات محکوم کردن شفاهی موضوع را هم

ندارند، مسئله این است که هر کدام از این اعمال، حق طبیعی ما و حق ملت ماست و ما از هیچ کدام از این حقوق تنازل نخواهیم کرد و پیگیری هم خواهیم کرد. وی گفت: ما این نهادها و سازمان ها را نا کارآمد و بسیار ضعیف می دانیم، اما حداقل این است که ما از هیچ گزینه ای نمی گذریم و این نا کارآمدی در پیش چشم دنیا و مردم آن بسیار واضح خواهد شد.

کاشت نهال، راهبرد مقاومت در برابر خشکسالی

خورسند با اشاره به پیام اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره کاشت نهال اظهار کرد: من خودم شاید خیلی منتظر این پیام نبودم، بسیار برابم خوشحال کننده و امیدوارکننده بود که در میانه این رزم حماسی، ایشان مانند رهبر شهیدمان مراقب موضوع محیط زیست هستند.

وی افزود: ما در سرزمینی زندگی می کنیم که طبیعت به نوعی با این منطقه خیلی آسانگیر نیست؛ پدیده های طبیعی متعددی مانند خشکسالی و توفان های گرد و غبار داریم و یکی از مهم ترین محورهای ایستادگی و تاب آوری در برابر پدیده های اقلیمی خشن، بحث کاشت درخت بوده که همیشه حضرت آقای شهید بر این موضوع اهتمام داشتند.

رئیس مرکز امور بین الملل و کنوانسیون های سازمان محیط زیست تأکید کرد: من این جمله را می خواهم هم به دنیا و هم به مردمان بگویم که محور اصلی فتوای حضرت آقا در مورد ممنوعیت ساخت سلاح هسته ای، موضوع محیط زیستی بوده است، مبنای فتوای ایشان این بود که آنچه برای نسل ها و طبیعت آسیب جبران ناپذیر دارد را ممنوع می دانستند.

مدیرکل هواشناسی قم:

۱۴۰۴ میلی متر باران در قم رود قم به ثبت رسید

شامگاه دوشنبه به تدریج کاهش خواهد یافت.

وی افزود: صبح روز سه شنبه آسمان صاف و وزش باد ملایم خواهد بود و از اواخر وقت این روز سامانه بارشی دیگری وارد استان می شود و مجدداً موجب افزایش ابر، رگبار، رعدوبرق و وزش باد در استان خواهد شد.

وی اضافه کرد: با توجه به کاهش دما، احتمال بارش پراکنده برف در ارتفاعات استان وجود خواهد داشت؛ این سامانه نیز روز چهارشنبه از استان خارج خواهد شد.

به گزارش ایرنا، در استان قم ۱۰۹ ایستگاه هواشناسی شامل ۱۲ ایستگاه سینوپتیک خودکار، ۲ ایستگاه جاده ای، ۵۲ ایستگاه باران سنج خودکار، ۳۵ ایستگاه باران سنج سنتی و ۸ ایستگاه سطح سنج فعال است که وضعیت سطح و دبی رودخانه ها را اندازه گیری می کنند.

هدیه احیای تالاب میاندوآب:

پای فلامینگوهای مهاجر به نوروزلو رسید

رییس اداره حفاظت محیط زیست میاندوآب گفت: پس از احیای کامل تالاب نوروزلوی این شهرستان نخستین دسته از فلامینگوهای مهاجر وارد این تالاب شدند.

موسی جسور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: ماموران یگان حفاظت این اداره در پایش های روزانه خود نخستین دسته از پرندگان مهاجر این تالاب که فلامینگو بودند را مشاهده کردند. وی با اشاره به اینکه برای نخستین بار طی ۲ دهه اخیر تالاب نوروزلو این شهرستان به طور کامل آبگیری شد پیش بینی کرد طی روزهای آینده شمار زیادی از پرندگان مهاجر به منظور لانه سازی و جوجه آوری وارد این تالاب شوند.

رییس اداره حفاظت محیط زیست میاندوآب گفت: امنیت کامل، غذای کافی و آب فراوان باعث شده که این پرندگان مهاجر تالاب نوروزلو را برای تغذیه و استراحت انتخاب کنند.

وی اظهار کرد: هم اکنون بخش های از پهنه اصلی منطقه حفاظت شده و تالاب نوروزلو میاندوآب پوشیده از نیزار و درخت است و به مکانی امن برای لانه سازی و جوجه آوری پرندگان تبدیل شده و این تالاب در سایر فصول نیز زیستگاه انواع گونه های آبی و کناره آبی است. وی یادآور شد: با احداث پاسگاه محیط بانی در تپه نوروزلو، این تالاب در طول شبانه روز توسط محیط بانان پایش و رصد می شود و هر گونه تجاوز به حریم این منطقه حفاظت شده و آتش سوزی در نیزارهای آن بررسی و اقدامات لازم در این خصوص انجام می شود. به گزارش ایرنا، فلامینگو پرندۀ ای است با پاهای دراز و منقاری منحنی و گردنی بلند خمیده، آچرخا بدنی بسیار کشیده و پروالی به رنگ های سفید و صورتی که بین ۹۰ سانتی متر تا ۱۰۵ متر بلندی دارد و در پرواز، بال ها و گردن کشیده و قدری پایین تر از سطح بدن قرار می گیرد و بال هایش ترکیب زیبایی از رنگ های سرخ و سیاه دارد و به آرامی راه می رود. این پرندگان به صورت دسته جمعی و در دسته های چند هزار تایی زندگی می کنند و سواحل دریاچه ارومیه و استان فارس مهمترین زیستگاه آن در ایران است. منطقه حفاظت شده تالاب نوروزلوی میاندوآب، هزار و ۲۰۰ هکتار مساحت دارد و محل زیست انواع حیوانات و پرندگان کم نظیر بوده و با برخورداری از درختانی همچون گزو سرو و نیزارها از پوشش گیاهی مطلوبی برخوردار است.

آب مورد نیاز تالاب نوروزلوی میاندوآب از طریق رودخانه زرینه رود تامین می شود؛ این تالاب در سال ۱۳۹۱ در ردیف مناطق حفاظت شده قرار گرفت. تالاب نوروزلو به عنوان یکی از زیستگاه های ارزشمند پرندگان مهاجر در جنوب آذربایجان غربی، هر ساله پذیرای گونه های مختلف پرندگان بومی و مهاجر است و حفاظت از آن نقش مهمی در پایداری تنوع زیستی منطقه دارد.



مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان خبرداد

اعزام اکیپ‌های پاکسازی به مناطق آسیب‌دیده جنگ در کمتر از یک ساعت

جنگ رمضان گفت: همکاران ما در حوزه‌های خدمات شهری مناطق، سازمان پسماند، آتش‌نشانی و خدمات موتور، دست در دست هم اجازه ندادند باری بر زمین بماند و بسیاری از این عزیزان در یک ماه گذشته تنها ۲ یا سه روز در کنار خانواده خود بوده‌اند و به صورت شبانه روزی فعالیت می‌کنند تا مردم در کنار امنیت، احساس آرامش و پاکیزگی را در شهر داشته باشند.

■ مدیریت روزانه ۱۰۰۰ تن پسماند و خدمات سفر

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند اصفهان درباره خدمات ارائه شده به مسافران نوروزی نیز گفت: در ستاد خدمات سفر، وظایفی نظیر نظافت مستمر شهر در دو نوبت صبح و عصر، رنگ‌آمیزی مبادی ورودی و نظافت اسکان‌های نوروزی با دقت انجام می‌شود و با وجود همه حمله‌ها، جمع‌آوری روزانه نزدیک به ۱۰۰۰ تن پسماند از سطح شهر و انتقال آن به کارخانه پردازش، حتی برای یک ساعت هم متوقف نشده است.



در کمتر از ۲ ساعت، وضعیت معابر به حالت عادی بازگشته و تردد مردم تسهیل شود.

■ فعالیت ۲۴ ساعته در جنگ رمضان

وی با تمجید از فداکاری کارکنان شهرداری در طور

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند اصفهان افزود: اقدامات ما شامل مسدود کردن منابع خطر، پاکسازی سریع نخاله‌ها و ضایعات ناشی از انفجار و همکاری با نیروهای امدادگر و آتش‌نشانی برای خروج محبوسین از زیر آوار است و تلاش ما بر این است که

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان با اشاره به آماده‌باش کامل نیروهای خدماتی از ابتدای سال تا کنون و شرایط ویژه ناشی از حملات دشمن، از حضور ضربتی اکیپ‌های این سازمان برای پاکسازی و بازگشایی معابر در مناطق آسیب‌دیده خبر داد و تأکید کرد: زمان اعزام اکیپ‌های پاکسازی به مناطق آسیب‌دیده جنگ به کمتر از یک ساعت رسیده است. غلامرضا ساکتی در گفت‌وگو با «ایرنا» اظهار کرد: تمامی ارکان شهرداری اصفهان از جمله سازمان‌های زیباسازی، حمل‌ونقل، عمران و مدیریت پسماند در کنار یکدیگر برای خدمت‌رسانی به شهروندان در میدان حضور دارند و سازمان پسماند علیرغم انجام وظایف ذاتی و مستمر خود، در کنار ستاد مدیریت بحران به صورت ۲۴ ساعته فعال است.

وی با اشاره به حملات اخیر دشمن صهیونیستی آمریکایی به نقاطی از شهر، تصریح کرد: در نقاطی که اصابت‌ها صورت گرفته، نیروهای سازمان پسماند با هماهنگی معاونت خدمات شهری و شخص شهردار، در همان دقایق اولیه در محل حاضر می‌شوند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان خبرداد

افزایش ۶۰۰۰ حامی جدید ایتم در ماه رمضان در اصفهان



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان از ثبت نام ۶۰۰۰ حامی جدید در طرح اکرام ایتم و محسنین در ماه مبارک رمضان خبر داد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، کریم زارع گفت: تا پایان ماه مبارک رمضان بیش از ۶۰۰۰ حامی جدید برای حمایت از ۱۵ هزار و ۱۵۳ فرزند یتیم و نیازمند پیش قدم شدند. وی با بیان اینکه در حال حاضر ۱۵۸ هزار حامی در طرح اکرام ایتم و محسنین، حمایت مادی و معنوی بیش از ۵۵ هزار فرزند زیرپوشش این نهاد را برعهده دارند، ادامه داد: حامیان در اسفندماه گذشته بیش از ۵۹ میلیارد تومان به حساب مستقیم فرزندان معنوی خود واریز کرده‌اند که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۵ درصد رشد داشته است. وی با اشاره به استقبال مردم نیکوکار از طرح اکرام ایتم و محسنین نسبت به مدت مشابه سال گذشته، افزود: با وجود استقبال خیران در حمایت از فرزندان یتیم و نیازمند، ۲ هزار و ۹۰۰ فرزند همچنان بدون حامی و ۹ هزار و ۵۰۰ فرزند نیز با سرانه کمتر از یکصد هزار تومان تحت حمایت این نهاد هستند که نیاز است خیران و حامیان نیک اندیش نسبت به افزایش تعداد فرزندان مورد حمایت اقدام کنند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان گفت: مردم نیکوکار برای پیوستن به طرح اکرام ایتم و محسنین می‌توانند علاوه بر مراجعه حضوری به دفاتر و مراکز نیکوکاری کمیته امداد، با ورود به سایت Ekram.emdad.ir یا ارسال عدد یک به ۳۰۰۰۳۳۳۳۳۱ همچنین از طریق بازوی «حامی باش» پیام رسان «بله» اقدام کنند.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری اصفهان مطرح کرد

انجام روزانه حدود ۴۰ عملیات اطفای حریق و امدادونجات توسط آتش‌نشانان اصفهان

گفتار و سطح شهر اصفهان مشرف هستند و توانایی کار با تمام نرم‌افزارها را دارند که این موارد موجب کاهش ثانیه‌ها برای رسیدن بر صحنه حادثه شده است؛ تعللی در اعزام نداریم، حتی در این مدت هنگامی که صدای اصابت‌ها را می‌شنیدیم قبل از اینکه اعلام شود، همکارانم اعزام می‌شوند و همیشه به‌عنوان اولین گروه آماده ایمن‌سازی هستند.



مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: روزانه ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ تماس با سامانه ۱۲۵ برقرار می‌شود، همچنین بین ۳۵ تا ۴۰ مورد حادثه حریق و امدادونجات پوشش داده می‌شود.

آتشپاد امید باقری در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمنا» با بیان اینکه روزانه ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ تماس با سامانه ۱۲۵ برقرار می‌شود، اظهار کرد: روزانه بین ۳۵ تا ۴۰ مورد حادثه حریق و امدادونجات پوشش داده می‌شود.

وی با بیان اینکه آتش‌نشانان جان خود را کف دست گرفته‌اند و با تمام وجود تلاش می‌کنند تا مردم آسیبی نبینند، افزود: در حال حاضر ۲۰ خط پشتیبان وجود دارد، به‌سرعت پس از برقراری تماس لوکیشن (موقعیت مکانی) ثبت و نشانی احصا می‌شود، نزدیک‌ترین ایستگاه بر اساس سامانه هوشمند به ستاد فرماندهی معرفی و شاخص‌های مختلفی همچون ترافیک و عرض گذر نیز در نظر گرفته می‌شود.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان تصریح کرد: آتش‌نشانان اصفهان افراد حادثه‌گرا هستند که بر ادبیات،

وزش باد شدید و خیزش گردوخاک در اصفهان؛

بارش برف و باران در راه است

باران، رعد و برق، برف در مناطق سردسیر، تگرگ در نقاط مستعد و وزش باد شدید همراه با طوفان‌های لحظه‌ای خود را نشان می‌دهد. در نواحی شرقی استان نیز این ناپایداری‌ها با گردوخاک محلی همراه است. رئیس اداره پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای استان اصفهان همچنین خاطر نشان کرد: دمای هوا تا روز سه‌شنبه، به‌ویژه در نواحی غربی استان، بین ۳ تا ۵ درجه سلسیوس کاهش محسوس خواهد داشت.

کارشناس هواشناسی اصفهان از احتمال وزش باد شدید و خیزش گردوخاک و تداوم بارش‌های بهاری در مناطق مختلف خبر داد. لیلا امینی روز گذشته در گفت‌وگو با خبرنگار «تسنیم» به تشریح شرایط جوی استان در روزهای پیش‌رو پرداخت و گفت: بر اساس آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی، تا اواسط هفته با ناپایداری‌های بهاری مواجه خواهیم بود که عمدتاً در ساعات بعدازظهر و اوایل شب فعال می‌شوند. این وضعیت به‌صورت افزایش ابر، بارش‌های پراکنده